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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu INTERREG III A CZECHY - POLSKA

Polsko-Czeskie spotkanie uczniów szkół podstawowych na rowerach.

 

23 sierpnia 2006 roku podpisano umowę ze Stowarzyszeniem Gmin Polskich 
Euroregion Glacensis na współfinansowanie projektu „Polsko-Czeskie spotkanie 
uczniów szkół podstawowych na rowerach ” w ramach programu INTERREG III A 
Czechy - Polska.

Wartość projektu – 15 807 zł

Dofinansowanie wyniosło 75% wartości projektu – 11 855,25 zł.

Projekt realizowano w okresie od września do października 2006 roku

Współpraca Szkoły Podstawowej nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej w 
Dzierżoniowie z Zakladni Skola w Lanškroun z Czech datuje się od 1997 roku. 
Wkrótce minie 10 lat, gdy po raz pierwszy gościliśmy pana dyrektora Oldricha 
Strnada i grupę czeskich nauczycieli.

W dniach 18 – 23 września 2006 roku w ramach projektu „Polsko-Czeskiego 
spotkanie uczniów szkół podstawowych na rowerach” finansowanego przez 
Interreg IIIA Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie Glacensis spotkały się 
dzieci z Polski i Czech odkrywając walory turystyczne ziemi dzierżoniowskiej. 
Program obejmował m.in. zawody sportowe we Włókach, wspinaczka na Wielką 
Sowę, maraton rowerowy do Krzyżowej wraz ze zwiedzaniem Pałacyku Fundacji 
„Pojednanie dla Krzyżowej” wraz ze spotkaniem z władzami miasta, wycieczkę do 
kopalni węgla kamiennego w Nowej Rudzie i wiele innych atrakcji, które na długo 
pozostaną w pamięci naszych czeskich przyjaciół. Byliśmy dumni, że możemy 
pochwalić się pięknem naszego regionu.

Tydzień, który był realizacją projektu wykazuje, że warto angażować się w 
szkolną współpracę międzynarodową. Takie kontakty nie tylko łamią bariery 
językowe i dają możliwość poznawania innych narodów, ale również pokazują, że 
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wspólne i aktywne spędzanie czasu łączy, a Europa, to miejsce zamieszkania 
narodów sobie przyjaznych. Ten polsko-czeski tydzień spowodował, że młodzież 
szkolna stała się bardziej otwarta i chętna do nawiązywania kontaktów 
międzynarodowych.


